

## Ceník zámečnických, natěračských a zednických prací

Popis služeb	měrná jednotka	množství	cena za MJ	Celkem
oprava podezdívky z ulice J. Opletala - očištění podezdívky, dobetonávky, penetrace, oprava omítek	m	75	304	22800
oprava podezdívky - okolo hřiště - očištění podezdívky, dobetonávky, penetrace, oprava omítek	m	300	304	91200
nátěr sloupku	ks	177	270	47790
nátěr pletiva	ks	35	315	11025
poplastované pletivo 150 zelené včetně příslušenství ( napínací ráčny, spony VR, drát napínací	m	300	150	45000
demontáž pletiva a likvidace	m	300	105	31500
montáž pletiva	m	300	155	46500
výroba a montáž dvoukřídlé brány - 3600 X 1820 mm, finální nátěr	ks	1	19784	19784
<b>CELKEM</b>				<b>315599</b>

**Profi**  
**Constructiv s.r.o.**  
 Sokolská 16/160, Nové Město  
 120 00 Praha 2  
 IČ 281 14 121, DIČ CZ28114191  
 Tel 604 772 025